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Competence Card on palannut 
kesälomilta

Lomat alkaa olla lomailtu, mutta onneksi meillä on 
taas heti elokuun alusta lähtien ollut tarjota 
mielenkiintoista ohjelmaa: Anni Vepsäläinen starttasi 
Competence Card-seminaarit tiistaina 11.8 aiheella 
”Kokemukset ja reseptit johtajana - 20 vuotta 
esimiestehtävissä”. Luennon kuulijat lähtivät 
tyytyväisinä kotiin uutta motivaatiota taskussaan, kiitos 
siitä Annille. 
 
Seuraava tilaisuus pidetään tiistaina 18.8, jolloin 
internet-palveluiden sarjayrittäjä Taneli Tikka nousee 
Eventcenterin lavalle. Luentoa aiheella ”Päätöksillä 
tuloksiin kaaoksen keskellä” ei kannata jättää väliin! 
Lisätietoa Competence Cardista saat kotisivuiltamme. 
Taneli pitää blogia osoitteessa http://tane.li/.  
 
Syksyn aikana Competence Card-tilaisuuksissa 
luennoimassa mm. mäkihyppyvalmentaja Mika 
Kojonkoski, toimittaja ja valmentaja Päivi Storgård, 
Aller julkaisut Oy:n toimitusjohtaja Pauli Aalto-Setälä 
sekä yritysvalmentaja Riitta Saarikangas. 
 

Puhujapalkkiot tasaantuneet 
Taloudellinen tilanne ja monien organisaatioiden 
kustannuskuri ovat alkaneet näkyä myös puhujien 
palkkioissa. Puhujapalkkioiden nousu on pysähtynyt, 
ja joidenkin aiemmin huippusuosittujen puhujien osalta 
on tultu jopa hieman alaspäin.  
 
–Asiakkaamme ovat entistä kiinnostuneempia 
puhujaverkostomme keskihintaisista ja edullisista 
puhujista, sanoo Speakersforumin toimitusjohtaja 
Patrik Ekman.  
 
–Koska ulkopuoliset puhujat ovat yhä suositumpia 
yrityksissä ja muissa organisaatioissa, on puhujien 
kysyntä ja Speakersforumin hoitamien toimeksiantojen 
määrä kasvanut. Vastaavasti, huippupuhujien kysyntä 
on tasaantunut ja he ovatkin tulleet palkkioissaan 
hieman vastaan, joten tällä hetkellä hinta-laatusuhde 
on todella hyvä asiakkaan kannalta, Ekman toteaa. 
Kasvavan kysynnän ja omien kasvutavoitteidemme 
myötä olemme myös kiinnostuneita rekrytoimaan 
osaavia asiantuntijapalveluiden myyjiä.  
 

 
 

 

Kysytyimmät puhujat juuri 
nyt

 
Tom Pöysti 
    

 
Mato Valtonen 
    

 
Ismo Jokinen

Gustav Hägglund 
 
Lisa Sounio 
 
Mika Kojonkoski 
 
Outi Mäenpää

Speakersforum ja Eventforum 
mukana Ilmastotalkoissa 
Speakersforum ja Eventforum ovat mukana tämän 
vuoden Ilmastotalkoot-projektissa, joka on Suomen 
suurin ilmastokampanja. Järjestämme helmikuussa 
2010 vähähiilisen liiketoiminnan huippuseminaarin 
Helsingin keskustassa, jonka tarkoituksena on 
motivoida suomalaisia yrityksiä ilmastotekoihin ja 
vähähiilisempään liiketoimintaan. Ne organisaatiot, 
jotka osaavat nähdä ilmastonmuutoksen 
mahdollisuutena, eikä vain uhkana liiketoiminnalle, 
turvaavat kilpailukykynsä myös tulevaisuudessa. 
Tulevaisuuden vihreä talous tuokin varmasti suuria 
mahdollisuuksia mukanaan ja Suomella on kaikki 
mahdollisuudet nousta vähähiilisen talouden 
edelläkävijäksi maailmalla. 
 
Seminaarin ohjelma paljastetaan lähempänä 
tapahtumaa. Kohderyhmänä seminaarille on 
suomalainen elinkeinoelämä ja 
osallistumismahdollisuuksista tiedotamme myös 
syksymmällä. Varaudu siihen, että myös sinun 
liiketoimintasi haastetaan!. 
 

 
Aurinkoisin terveisin,  
Speakersforum ja Eventforum
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